10
(39) La provisió que aquesta Cort feu sobre les calçes

frandreses que entren en Cathalunya e fustanis, és avant
registrada.

1   quatenus] amb us int.      3   apposicione] impressione C      7   XXVIª]
vicesima sexta C      9   cancellarius] carcellarius d. Petrus de Gostemps ex
provisione facta per dominum regem et curiam C      11   La … 13 registrada]
om. C
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MCCCLXV

Regis Petri 3 in curia Barchinone

(1) [117ra] In Christi nomine. Pateat universis 5
presentibus et futuris quod, cum illustrissimus et
magnificus princeps et dominus, dominus Petrus, Dei
gratia rex Aragonum, Valentie, Maioricarum, Sardinie et
Corsice comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie,
cum litteris suis datis Barchinone, quarta die julii anno a 10
Nativitate Domini millesimo trecentesimo sexagesimo
quinto, pro declaracione, suppleccione et supplicatione
diversorum dubiorum et deffectum occurrentium in
capi[117rb]tulis editis in Curia generali nuper celebrata
Dertuse super dono seu proferta facta ad deffensionem rei 15
publice Cathalonie principatus et regni Maioricarum et
alias pro efficaci deffensione regnorum et terrarum ipsius
domini regis et specialiter dictorum principatus Cathalonie
et regni Maioricarum, indixisset Curiam generalem
cathalanis celebrandam in civitate Barchinone septima 20
decima die dicti mensis julii, in qua illustrissima regina,
dictam Curiam ad quam convenerunt prelati et persone
ecclesiastice, richi homines et milites ac sindici
universitatum, civitatum et villarum regiarum Cathalonie,
incepisset celebrare et ad plures actus in ip[s]a Curia 25
processisset a die predicta ad quam fuerat convocata usque
ad ultimam diem mensis octobris, in qua die dictus
dominus rex, qui usque tunc interfuerat in expeditione
armorum in regno Valencie, intravit civitatem Barchinone
et extunc celebrationi dicte Curie personaliter interfuit. 30

1   MCCCLXV … 3 Barchinone] af. possiblement per Vidal, amb 1365 af. a
la capçalera del foli per la mateixa mà, Capitula facta in Curia
Barchinone super declaracione et suplecione dubiorum que occurrebant in
capitulis Curie Dertusensis et alias super novo dono facto pro felici intrata
in Castellam F, om. HI1      11   millesimo … sexagesimo] MºCCCºLXº FH,
millesimo CCCºLXº I1      12   suppleccione] et suplecione FHI1    |    et
supplicatione] om. FHI1      13   deffectum] defectum FHI1

15   deffensionem] defensionem FHI1      17   efficaci deffensione] eficaci
defensione FH, efficaci defensione I1      18   Cathalonie] Catalonie I1